Комедија — водвиљ у 3 чина, написали Морис Ордоно, Албен Валабрег и Анри Керул, превела с француског Станка Ђ. Глишићева.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

12

# СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

9. Представа. У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. Ван претплате.

▶ ПРЕДСТАВА С ОБАЉЕНИМ ЦЕНАМА. ◀

У Новоме Саду, у недељу 7. (19.) јануара 1896:

## РАЗБОЈНИЦИ.

Драма у 5 чинова, од Ф. Шилера, превели Ж. А. Шокорац и М. В. Вујић. — Редитељ: Лукић.

### ОСОБЕ:

Максимилијан Мор, гроф вла- далац — — — — — Лукић. Карло } његови синови — — — — — Г. М. Стојковић. Фрања } — — — — — Николић. Амалија Еделдрајхова, грофова нећака — — — — — С.